
连云港市信用治理专项服务项目采购成交结果
公告 

 

为维护公平诚信市场环境，推进高频失信市场主体治理，连

云港市发改委拟开展信用治理专项服务项目，按规定程序，现将

本次询价采购的成交结果公告如下： 

一、招标项目名称 

连云港市信用治理专项服务工作 

二、招标方式 

询价采购 

三、询价信息 

询价评审会议于 2026 年 2 月 4 日 8：50 召开 

地点：连云港市朝阳东路 69 号市行政中心 718 会议室 

四、成交信息 

中标供应商：连云港市嘉和企业信用评估有限公司 

供应商地址：连云港市海州区通灌南路 75 号兆隆大厦 412 室 

中标金额：贰万玖仟陆佰元整（29600 元） 

有关当事人对成交结果有异议的，以书面形式向连云港市发

改委提出疑问。连云港市发改委有权不对落标单位解释落标原因。



材料寄送地址：收件人：李雪瑞，电话：18036669948，连云港市

海州区朝阳东路 69 号市政府 228 办公室。 

五、公告期限 

即日起至 2026 年 2 月 6 日。 

 

 

连云港市发展和改革委员会 

2026 年 2 月 4 日 


